
令和５年１月吉日 

 

お客様各位 

 

金沢中央信用組合 

 

 

Windouws8.1サポート終了による InternetExplorer11無効化に伴う 

OS・ブラウザ変更のお願い 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、Microsoft 社による「Windouws8.1」のサポート終了に伴い、Windouws8.1 および

InternetExplorer11が動作確認対象外となります。 

 お客様がご利用されている端末において、Windouws8.1 および InternetExplorer11 にて

ご利用されている場合には、2023年 2月 14日以降に、当組合のインターネットバンキング

サービスがご利用できなくなりますので、早急に動作確認対象の OS やブラウザ※へ移行い

ただきますようお願いいたします。 

 なお、動作確認対象の OS・ブラウザにつきましては以下の URLをご参照ください。 

 

※ 対象 OS につきましては、Windows10 または 11 をブラウザにつきましては、Microsoft 

Edge等をご利用くださいますようお願いいたします。 

 

【参照 URL】 

 https://www.dokodemobank.ne.jp/co/anserbizsol/index.html 

 

 

https://www.dokodemobank.ne.jp/co/anserbizsol/index.html

